
l

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV
CJ' 04648/24-SSHR SPISOVNA

'""° ""if/'gsshres8f0d2b69

1 2 -03- 2024
SMLOUVA PŘÍKAZNÍ (".j.:

Číslo: 20230510
i "' ÔÍ1Aj
L _ ... .

"""6

uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika -
sídlem:

P V · · P Ppravne jednaµci:
bankovní spojení:

V P V

c. uctu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:
IČO,

Správa státních hmotných rezerv
Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
Ing. Hana Randová, ředitelka Odboru majetkového
Česká národní banka, poboČka Praha
85508881/0710

4iqaa3x
48133990

(dále téŽ ,,příkazce")

Jméno a příjmení
sídlo:
zapsaná v ŽR od:
vedeném u ŽÚ v
IČO,
bankovní spojení:
číslo úČtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Jan Řiha
Č.p. 233, 280 02 Býcho'y
24. 2. 2010
\1ěstsh' úřad Kolín
766082"21

sn9p5v7

(dále téŽ ,,příkazník")

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

1

sshres8f0d2b69



Článek I.
Účel a předmět smlouvy

1 ÚČelem této smlouvy je zajistit výkon Činnosti technického dozoru stavebníka při realizaci
veřejné zakázky rekonstrukce trafostanice ve skladové kapacitě příkazce dle Smlouvy o dílo č.
20240079 uzavřené dne 28. 02. 2024 mezi příkazcem jako objednatelem a spoleČností
Energovod CZ, a.s., IČO: 04155637, jako zhotovitelem (dále jen ,,smlouva o dílo"), pro úČely
a k zajištění zákonné působnosti příkazce vyplývající ze zákona Č. 97/1993 Sb., o působnosti
Správy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů.

2 Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka, kterou příkazce zadal v poptávkovém řízení pod
č.j. 14389/23 s názvem ,,Zajištění výkonu Činnosti technického dozoru stavebníka (dále jen
,,TDS")" v rámci realizace veřejné zakázky VZ 23-123 PLR — rekonstrukce trafostanice.

3. Příkazník se zavazuje, Že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených
obstará a provede v rámci realizace stavby uvedené v odst. 1, realizované na poboČce příkazce
uvedené v ČI. II odst. 3, výkon tds při provádění stavby podle smlouvy o dílo uvedené v odst.
1, a to zejména tyto záleŽitosti, jednání a Činnosti příkazce:

" výkon tds (příkazce) při provádění stavby v rozsahu Přílohy Č. 1 této smlouvy (,,výčet
Činností příkazníka Rozsah sluŽeb TDS"), která je nedílnou souČástí této smlouvy),

" zhotovení soupisu vad a nedodělků z přejímacího řízení,

" spolupráci s příkazcem při přejímacím řízení,
F · V · P V V P ť V P P

0 spolupraci pri zaverecnem vyuctovani stavby.
4. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za příkazce:

a) Kontaktní osoba příkazce, která je oprávněna k plnění povinností příkazce dle této
P V P V V V · · · P V V V V P ·smlouvy, je opravnena písemně poverit jineho zaměstnance príkazce. O tomto poverení je

kontaktní osoba příkazce povinna písemně (i e mailem) informovat kontaktní osobu
příkazníka.

b) Vedoucí poboČky v místě plnění příkazu, a to ve vŠech jednáních, která nejsou touto
smlouvou výslovně svěřena kontaktní osobě příkazce

Článek II.
Doba trvání a místo plnění příkazu

1. Příkazník se zavazuje plnit pro příkazce předmět smlouvy v období ode dne převzetí staveniŠtě
zhotovitelem Energovod CZ, a.s., podle smlouvy o dílo do dne řádného dokonČení stavby
a jejího předání příkazci, přiČemŽ vlastní realizace stavby je dle předpokladu příkazce
4 kalendářní měsíce od jejího zahájení, tj. od podpisu protokolu o předání a převzetí staveniŠtě.

2. Předpokládaný termín zahájení stavby j" jaro léto 2024. Příkazce je povinen o přesném termínu
zahájení stavby zhotovitelem vyrozumět příkazníka e mailem zaslaným na e mailovou adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to nejméně 10 kalendářních dnů předem

3. Příkazník se zavazuje obstarat a provést pro příkazce záleŽitosti v místě plnění, nacházejícím se
na níŽe uvedené adrese

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

2



7 Správa státních hmotných rezerv ČR

Článek III.
Odměna a způsob její úhrady

1. Odměna za obstarání záleŽitostí uvedených v ČI. I této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
jako cena maximální a nejvýš" přípustná za celý předmět plnění.

2. Příkazníkovi náleŽí odměna za obstarání a provedení záleŽitostí dle této smlouvy v celkové výši
70.000 KČ (slovy sedmdesát tisíc korun českých) dle nabídky příkazníka ze dne 2. 8. 2023.
Příkazník není plátcem DPH.

3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu úhrady odměny na úČet příkazníka
uvedený v záhlaví smlouvy na základě faktury vystavených příkazníkem. Faktura bude zaslána
do datové schránky příkazce nebo e-mailem na adresu epodatelna@,sshr.cz. Nelze-li pouŽít
datovou schránku nebo tuto e mailovou adresu, bude faktura zaslána p"n<';ednictvírn
provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě zaslání
do datové schránky nebo na uvedenou e mailovou adresu bude kaŽdá faktura zaslána
samostatnou zprávou ve formátu pdf, příp. doc, xIs. JestliŽe bude faktura zaslána e-mailem, je
moŽné tuto zprávu jako kopii zaslat i na e-mailovou adresu kontaktní osoby. Lhůta splatnosti
faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doruČení příkazci, přiČemŽ za den zaplacení se považuje
den, kdy je fakturovaná Částka připsána na úČet příkazníka.

4. Faktura musí obsahovat veŠkeré nezbytné náleŽitosti pro obchodní Listiny, stanovené
občanským zákoníkem, zejména oznaČení úČastníků, slovní a Číselné oznaČení dokladu, předmět
fakturace, datum vystavení dokladu. Dále je příkazník povinen faktuře uvést číslo smlouvy, které
vŽdy určuje příkazce a toto číslo je uvedeno v záhlaví této smlouvy. V případě, Že faktura nebude
úplná nebo nebude obsahovat zákonem předepsané náleŽitosti, je příkazce oprávněn ji vrátit
příkazníkovi s tím, Že je příkazník následně povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu
s novým termínem splatnosti. V takovém případě poČne běŽet doruČením nové faktury příkazci
nová lhůta splatnosti.

5. Smluvní strany se dohodly, Že v odměně dle odst. 2 tohoto Článku smlouvy jsou zahrnuty
veŠkeré výdaje a náklady, které příkazník úČelně vynaloŽí při plnění závazků vyplývajících pro
něho z této smlouvy.

6. Příkazníkovi se neposkytuje Žádná záloha. Právo na zaplacení odměny vzniká příkazníkovi
provedením vŠech záleŽitostí dle ČI. I. této smlouvy a dle podmínek sjednaných v této smlouvě.

Článek IV.
Povinnosti příkazníka

1. Při plnění předmětu této smlouvy příkazník musí jednat podle svých schopností a znalostí,
poctivě a peČlivě, v zájmu příkazce, dodrŽovat obecně závazné právní předpisy, technické
normy a ujednání z této smlouvy. Dále se příkazník zavazuje řídit se výchozími podklady
příkazce předanými ke dni uzavření této smlouvy a jeho pokyny a příkazy.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz., www.sshr.cz

3



r V V · · · V P r · V · V ť V P2. Odborne cinnost1 a zalezitosů je pnkaznik povinen obstarat s patricnou odbornou peci
a v souladu se zájmy příkazce. Od pokynů příkazce se můŽe příkazník odchýlit, pokud je to
nezbytné v zájmu příkazce a pokud nemůŽe vČas obdrŽet jeho souhlas. ObdrŽí-h příkazník od
příkazce pokyn zřejmě nesprávný, příkazník příkazce na tuto skuteČnost upozorní a splní takový
pokyn jen tehdy, kdyŽ na něm příkazce trvá.

Článek V.
Povinnosti příkazce

1 V rámci svého spolupůsobení se příkazce zavazuje, Že v nevyhnutelně nutném rozsahu
poskytne příkazníkovi spolupráci při zajišt'ování podkladů, potřebných v průběhu plnění této
smlouvy. Toto spolupůsobení poskytne příkazce příkazníkovi nejpozději do 7 pracovních dnů
od vyŽádání

2. V případě, Že tato smlouva zanikne ze strany příkazce odvoláním příkazu, uhradí příkazce
příkazníkovi prokazatelné náklady, které do té doby měl, Část odměny přiměřenou vynaloŽené
námaze příkazníka ke dni zániku této smlouvy a Škodu, pokud ji příkazník uttpěl.

3. Příkazce prohlašuje, Že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani ve
smyslu § 5 odst. 3 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

Článek VI.
Odpovědnost za Škody

1. Příkazník odpovídá příkazci za Škody, které mu vzniknou při obstarávání a provádění záleŽitostí,
nebo v případě, Že by při plnění smlouvy příkazník postupoval v rozporu s příslušnými právními
předpisy.

2. Příkazník neodpovídá za Škody, které byly způsobeny pouŽitím podkladů předaných příkazcem,
kdy ani při vynaloŽení veŠkeré odborné péČe nemohl zjistit jejich nevhodnost.

3. VeŠkeré skuteČnosti týkající příkazce a záleŽitostí, o kterých se příkazník
obstarávání a provádění, jsou obchodním tajemstvím. Příkazník se
informace neposkytovat třetím osobám a odpovídá příkazci za případné

V f

porusennn teto povinnosu.

dozví při jejich
zavazuje tyto
Škody vzniklé

4. Příkazník se zavazuje, Že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít sjednáno
profesní pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou třeúm osobám vyplývající z dodávaného
předmětu smlouvy s limitem nlinimálně 250.000 KČ. Příkazník je povinen předat příkazci
pojistnou smlouvu nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy při podpisu smlouvy.
Příkazník je povinen výše uvedenou pojistnou smlouvu uchovávat v platnosti po celou dobu
platnosti této smlouvy.

5. Nebude-li příkazník vykonávat v souladu s touto smlouvou a jeho povinnostmi uvedenými
v této smlouvě, zavazuje se uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý zjištěný
případ.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

4



l

Článek VII.
Ukončení smlouvy

Tato smlouva můŽe být ukonČena:

a) dohodou smluvních stran,

b) výpovědí příkazníka v souladu s ustanoveními § 2440 obČanského zákoníku,

C) odstoupením kterékoliv smluvní strany, pokud nejpozději do uplynutí 6 měsíců od uzavření
smlouvy nedojde k doruČení písemné výzvy k zahájení plnění dle ČI. II. odst. 2 této smlouvy.
Pokud příkazník ve lhůtě 6 měsíců od uzavření smlouvy nevyužije svého práva odstoupit od
smlouvy a příkazce zaŠle po uplynutí 6 měsíců od uzavření smlouvy příkazníkovi výzvu
k zahájení plnění, je příkazník povinen plnit v souladu s touto smlouvou.

d) odstoupením příkazce, poruŠí-h příkazník smlouvu podstatným způsobem. Jako podstatné
poruŠení se pro úČely této smlouvy rozumí, bude ii příkazník jednat v rozporu s povinnostmi
dle ČI. IV. této smlouvy nebo povinnosti dle této smlouvy nebudou příkazníkem splněny
v době plnění příkazu dle ČI. II. této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je úČinné dnem jeho
doruČení příkazníkovi.

Článek VIII.

r r V V rOstatní a zaverecna ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, Že dalŠí skuteČnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obČanského zákoníku.

2. Příkazník souhlasí s tím, aby tato smlouva, vČetně j"jích případných dodatků, byla uveřejněna
na internetových stránkách příkazce. Smlouva vČetně jejích případných dodatků se vkládá do
registru smluv vedeného podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišt'uje příkazce.

3. Příkazník souhlasí, aby příkazce poskytl Část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti
poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlČenlivosti a povinnost
chránit důvěrné informace, o nichž se dozvěděly v souvislosti s uzavřením této smlouvy
Smluvní strany se zavazují dodrŽovat povinnosti vyplý"ající z této smlouvy a též příslušných
právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona Č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů Smluvní strany se v této souvislosti zavazují
pouČit veŠkeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy.

5. VeŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy (vČetně změn v záhlaví smlouvy: bankovního
spojení, sídla, zastoupení atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny,
vČetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného
dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně oznaČeny, pořadově vzestupně
oČíslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. NemůŽe jít k
tíži smluvní strany, které nebyl v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny údajů

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

5



v záhlaví smlouvy, Že i nadále uŽívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje původně
uvedené. Jiná ujednání jsou neplatná.

6. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doruČování vzájemných písemnosti tak, Že písemnosti se
zasílají v elektronické podobě do datových schránek. Nelze-li pouŽít datovou schránku, zasílají
se prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví této

V V ť P V Psmlouvy, nebo na adresu novou, zmenenou písemným oboustranně potvrzeným dodatkem
k této smlouvě. V případech dle ČI. I. odst. 4, ČI. II odst. 2 a ČI. III. odst. 3 sjednávají smluvní
strany rovněž moŽnost elektronické komunikace prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní
osoby příkazce a emailové adresy příkazníka uvedených v záhlaví smlouvy. Pro úČel uvedený
v ČI. III. odst. 3 sjednávají smluvní strany rovněŽ moŽnost elektronické komunikace
prostřednictvím e-mailové adresy objednatele epodatelna@,sshr.cz.

7. Tato smlouva je platná dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuj" jako
poslední a úČinná dnem vloŽení do registru smluv.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy' Čtyřech) stejnopisech, z nichŽ 1 (slovy: jeden) obdrŽí
příkazník a 3 (slovy: tři) příkazce.

9. Smluvní strany prohlašují, Že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily,
Že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran
své podpisy.

10 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona Č 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve
znění pozdějších předpisů, dohodly, Že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí
sporů a jiných právních věcí vyplývajících z touto smlouvou zaloŽeného právního vztahu, jakož
i ze vztahů s ůnto vztahem souvisejících, je v případě, Že k projednání věci je věcně příslušný
krajský soud, Městský soud v Praze a v případě, Že k projednání věci je věcně příslušný okresní
soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

11.Nedílnou souČástí smlouvy je příloha:

Příloha Č. 1 - Krycí list cenové nabídky ze dne 2. 8. 2023

Příloha Č. 2 - Výčet Činností příkazníka - Rozsah sluŽeb TDS

Příloha Č. 3 - ProdlouŽení cenové nabídky ze dne 8. 12. 2023

Příloha Č. 4 - OsvědČení o autorizaci ČKAIT

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

6



l
l

vp,a,,dn,m!'g!!,7 v ká // Ze: ,n, R zoa

Za příkazce: Za příkazníka:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

. . . . . . . .I . Hana Ran ová
ře a Odboru majetkového . Jan Říha

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

7



Ĺ m

Příloha č. 1 - Krycí list cenové nabídky 1/2

KRYCI LIST NABIDKY

NÁZEV VÝKON ČINNOSTI TDS PŘI REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
"VZ 23-123 - PLR - rekonstrllkce trafostanice"

ZAKLADNĹ IDENTIFIKAČNÍ UDAJE

Veřejný zadavatel - název: Česká L"epnl)lika - Sprára sráuúch lllnoulých l"czclx"
Sídlo: Praha 5 - Malá Súana. Sei'ikor-á 616 'l, PŠC 130 85
Ičo: 48133990
DIC: CZ-l8133990
Konraktiú osoba:
Tel.:
E-lniľil:

UchazeČ - název:* Jan Riha
Sídlo:' Býchory 233, Kolin, 280 02
ICO:' "66082 'l
DIC:'
Konraktiú osoba:'
Tel,:'
E-inail:" dat.schL'.'
Bankonú spolelli:'
číslo ňčňí:'

"Veden 11 ČKAIT pod čislein:' 1158"

NABĹDKOVA CENA V KČ

CENA BEZ DPH* DPH 21% CENA CELKEM

70.000,-KČ Nejsem plátce DPH 70.000,-KČ

Platnost nabídky do:' 31.12.2023

OSOBA OPRAVNÉNA JEDNAT ZA UCHAZEČE
Timi. illléno a pi"iilneni:' Jan Riha

Razítko a podpis:'

( njo"nast e/ek~cke'bo )

" "
Jlisro íl cljlrlun:' \" Kcdiné dííe 'S,

PŔILOHY

Piiloha C. l: \"\'Céŕ Čmljoqti piik,íznik.í - Rozsalí sltiZeb TDS
Piůoha C. 2:' Zj\-l)(:)srel]ský 1!'1
Pi'il(jhtľ C. 3:' ( )s\"ě(lčelli c)

Po[yán/ka: Radk) l' t(/b//k s)'////)Q/e?// * . Pn)si///. l']P///i/ nebo do/oti/

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: cpQdatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

8



7 Příloha Č. 2 - výčet činností příkazníka - Rozsah služeb TDS 2/2

Příloha číslo l: ROZSAH SL[JZEB TDS
Pi'ikaznik bnde pro příkazce rykoná\"at TDS. a to za podmúíek a r íozsahn dále lwedené!n:
-seznánú se s podklady. podle kterých se pi'ipranlie realizace starby, llal)idko\"ýn] rozpočtem a obsahem
SIlÚľlX" somisejicich s pL"o\"edelúln starby.

-sjednárá se zhotoriteleín starby časorý teZůn konáiú kontL'ohlich dníi starby a z'iča$rljnie se těchro
konttohúch dnň t- dollodntln'ch teL"llúnech.
-projednárá dodatky a změny proiekm. kteté nezryšnji náklady starebniho obieknz nebo provozního
sonborn. poknd nepl"odhlh1ii Ihňm rŕstar"by a nezhol'šnii pal'alneuy stavby.
-o ršech zárazllýcll okohíostech bez odkladn illt"oL"nlnie příkazce, zejména o sknrečllo$tech, kteté by inolíly
mít div na teuiún dokončeni akce nebo na zvýšeni nákhdl'l,
JůolltL"ohlie a odporidá za rěcnon a cenoT"on sptárnost i ňphíost oceliorallých podkladii, tj. sonpisři
pL"oredel)!'ch a pierzatýcli ptáci a dodárek, které bndon tvořit pi'ilohll ťaknuy "ystax"ené zlloto\"iteleln a
kontrolnje jejich soiilad s tOřltO t"aknu"on, ťaknull i jeji piilolin opatinje sTj1ň sonhhsnýin

"7iádi"ellirn a podpisen].
-kcmtL"olnie a pi'ejiiná ry části díla, rčetně dodň"ek, které lmdon r dalším posnipn zakiyé nebo se stanon
nepi"isnľpnýll'i: 'ýsledky těchto kontrol zapíše do stavebního deníku
-t" sotiladn se sllilo1rrallú oderzdárá piipL'ar"ené půce dalšún zhotoritelľ'u71 na leiich narazujici Cuínosti,
-slednje. lesťli zhoror"itelé pL"ox"áděii předepsané a dohodnnté zkonŠky lnateL'iálň., konstrnkci a prací,
kontrolnje jejich rŕsledky a ryZadnje doklady. které prokaznji kraliní proráděnŕcli prací a dodáx"ek
,'ceL1it"kán". atesty. ptotokoly apod
-sIednje vedeni stax"ebnich a Inol]ráZlúch denik1'1 r sonladn s podlnilíkanú in"edenýnú t" pi"isl1ľšných
sllilom"ácll,

-uplatl'ltlie piipadné náinéty, sIněi1liici ke zho$podáL"nélú blldollcillo pl"o\"oz11 starby.
-spo111pL'ac1ue s pL"aco\"lúky zhotoriteb'i při pL"oráděni opatřeni na odrúceiú nebo na omezeni škod pLi

ohL'oZelú stavby ZiT"ehlýnú ndálostnú,
-kcultl"olnie pomp ptáci podle časového plánu stavby a Ĺlstanox"ellillú $11ů1i\" a 11pozoL1iľlie zhoto\"itele na

nedodúeiú ternúnň, rčetně připta'"y podkladň pl'o nplatnéni n]aietkorých sankci,
-kontL"ohlie řádné nskhdllélli mateL"iálľl, stt"ojň a konstnikcí
-kontrolnje odstl"ai]oráni rad a nedodělkň ziišľěných při pi'eljiL"áni r dohodnntých terllúnech,
-spobipL"acnie pLi pi"ejimce dokončenŕcli dodávek nebo jejich části od zhotovitele stavby,
-prňběZně al"clúTTlie kopie č. l ršech lisni $taT"eblúllo denik11 a zápisů z kontrohúch clníi, tyto doklady po
skončeni starby předá ůrrestoL"o\"i, íičastni se iizeíú při llplatiloT"áni prár ze zá\"azkor7'ch rztahíi r som"islosti
s rrkonáválúln inrestoíské Čůinosti, včetně tičasti t" pi"ipadnýcli sporech před kolnpetel)tninú orgány r
pL1iběhn realizace a po skončeni stavby,
-kontl"olnie ryklizeiú a iiklid staveniŠtě zhotoritelell),
-připL"arnie podklady pl"o oderzdátú a převzetí díla ,l' stavby' nebo ieii části a ňčastni se na iednáLlich o jeho
ode'rzdáiú a pi'erzetí zailšt'ľlie převzetí stavby od zhotovitele,
-po 1iphlém dokončeni stavby piikaznik předá příkazci reškeíé doklady ke stavbě získané či poiizené r
sonrislosú s rýkonein své čuinosti.

Při rýkonľl čůinosú TDS mnsi příkazník do&Zorat platné púrnú předpisy. techiúcké iiql"l11}". dohody z
nzari'ené piikazni snilonry a bnde se řídit rýchozinú podklady příkazce pi'edanŕnú ke dni nzAT"i"elú příkazní
sniloím-.
Jedná se o starebiú dozor občasný. příkazník je povinen být pi"itomen na stavbě k ph]élli srŕch porinnosti l-
2:s týdně - piederšim rŠak r četnosti odďslé od post"p" dále pak \" clohodl)ľln'ch kol]rL"ohlich
dnech šrauby a pi"i pi"ejůnce dokončené starbr.

.ľ poclpi"
q:)S(:)b:." '-'pl.l\"llěne iednar z,1 nch:izeCe

ewkrm,ň'kebo

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz,, www.sshr.cz

9



!

Příloha č. 3 - Prodloužení cenové nabídky

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI NABÍDKY

NÁZEV VÝKON ČINNOSTI TDS PŘI REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
"VZ 23-123 - PLR - rekonstrukce trafostanice"

ZAKLADNI IDENTIFIKAČNI IJDAJE

Veřejní' zadavatel - název: Ceski L'ep'lblika - Správa srátnich hlnorných tezerr"
Sídlo: Píaha 3 - Jlalá StL'ana. Šei'ikor"á 616 l, PSČ 150 85
IČO: 48133990
DIČ: CZ48133990

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-tnail:

Uchazeč - název:* Jan Rilia
Sidlo:° Býchory 233, Kolin, 280 02
ICO:' "6608221
DIČ: W

Kontaktní osoba:'
Tel.:*
E-ll]ail:" dar.schL'.'
Bankoriú spojeni:'
Číslo iičm:'

^"eden 11 CKAIT pod číslem:' 1158"

NABÍDKOVÁ CENA V KČ

CENA BEZ DPH* DPH 21% CENA CELKEM

70.000,-KČ Nejsem plátce DPH 70.000,-KČ

Platnost nabidkv do: 31.3.2024
Platnost moji cenové nabidkv ze dne 2.8.2023 ľrodl"Žllii do 31.3.2024 - viz vÝŠe.

OSOBA OPRAVNÉNA JEDNAT ZA UCHAZEČÉ

Tinů. |lnéno piijlnelli:' Jan Řiha

_ ..,,Razirko a p'-'dp".
l mo,mmT l' " "

jIisto a clamm:' \" K(:)lině dne ŠŽ

L.lzirk() ,ĺ p'"dpís'
(:)s(:)|)\" ')1)L.l'."l]él]e le(:ll],'lr za llcll.'lzeCe

f'OQf'k le l

'"l

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz,, www.sshr.cz

10



,l
0

Příloha Č. 4 - Osvědčení o autorizaci ČKAIT

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 35045

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Jan Řiha
jméno a přijmění

rodné číslo

je
autorizovaným technikem

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0011587
a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

je uveden z

torizace je udělena ke dni 10.3.

předseda ČKA1"1'

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz., www.sshr.cz

11




